
45

35

35

45

35

35

45

70

рабови на папката 
што се лепат (со трака)

1.50 1.50

6 см

1.50 1.50

1

11 4/34/3 4/31

1 11 11 11 1

1
/3

2/3

1
/3
1
/3

1/3

1

ПАПКАТА СЕ ИЗРАБОТУВА ОД БЕЛ ХАМЕР И СЕ ТУШИРА 
СО ЦРН ТУШ, СПОРЕД ПРИЛОЖЕНИТЕ СКИЦИ

1.501.50 1.501.50

6 см6 см

1.501.50 1.501.50

1
1 1

1
/3

2
/3

2
/3

1

1
/3

1
1

1
/3

11

1 2
/3

1/21/2

2
/3

1

1111

1
/2

1
/3

1
/2

2
/3

1 1

1
/3

11 1

1111

2/3 1/3

1.50 1.50

6 см

1.50 1.50

1 1

1 1
2
/3

1

1
/3
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